

پیشخوان

اعطای تقدیر نامه و تندیس جایزه ملی تعالی به بانک سینما

بانک‌سینما تقدیر نامه و تندیس جایزه ملی تعالی دوره جایزه ملی تعالی و پیشرفت راه دلیل تلاش در استقرار الگوی تعالی سازمانی دریافت کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا در مراسمی که



روز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه جاری با حضور جمعی از مقامات در محل دانشگاه شهید بهشتی تهران بر گزار شد، بانک سینا به جهت تلاش در استقرار الگوی تعالی سازمانی و برنامه ریزی و اجرای آموزش، فرایند خود ارزیابی و برنامه‌های بهبود موفق به دریافت تندیس و تقدیر نامه از دومین دوره جایزه ملی و تعالی پیشرفت شد. گفتنی است این جایزه پس از طی مراحل ارزیابی توسط ارزیابان و بررسی و صحنه گذاری در کمیته علمی داوری دبیر خانه به بانک سینا اعطا شد.

بهره برداری از کارخانه سیمان غرب آسیا با مشارکت بانک ایران زمین

کارخانه سیمان غرب آسیا هفته گذشته بطور رسمی با حضور رئیس جمهور و مسئولان استان خراسان رضوی بطور رسمی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، در این مراسم دکتر حسن روحانی رییس جمهوری از تلاش نظام بانکی کشور در ارائه انداز و اهدافی تولیدی قراردادی و بیان کرد: من همیشه نیمه خالی لیوان را نگاه میکنم اما نباید از خدماتی که ارائه میشود بگذریم. بانکها ستون توسعه اقتصادی هستند و توسعه اقتصادی و جذب سرمایه داخلی و خارجی بدون بانک میسر نیست، در همین مراسم شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: کارخانه سیمان غرب آسیا با سرمایه گذاری بانک ایران زمین ظرفیت تولید سالانه یک و نیم میلیون تن کلینکر را دارد و جدا از ظرفیت بالای کارخانه در تولید سیمان، بهره برداری از این طرح می تواند کمک شایانی به رشد اشتغال در منطقه داشته باشد.بخشی عمده از سرمایه گذاری این پروژه توسط بانک ایران زمین وبخشی دیگر با همکاری بانک صنعت و معدن انجام شده است.

نسخه جدید همراه بانک صادرات ایران به بازار آمد

مشتریان بانک صادرات ایران به عموم هموطنانی می‌توانند از این پس با دریافت تسهیلات و تسهیلاتی ارائه یافته اندرویدی و IOSهمراه بانک صادرات ایران از کامل ترین و دقیق ترین اطلاعات حساب خود با خبر شوند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران،نرم افزارهای همراه بانک صادرات ایران در نسخه‌های ۴.۹۴ اندرویدی و IOS۵.۹۶ قابلیت‌های جدید بر وب سایت اینترنتی این بانک با گنارگی و در دسترس مشتریان و عموم هموطنان قرار گرفت که با افزایش برخی ظرفیت‌ها در نسخه جدید، می‌توان از شرایط ایده آل تری برای کنترل دارایی‌هاومیزان دریافت و پرداخت‌ها به ویژه در خصوص نحوه اقساا پرداختی و بدهی‌های بدعی‌های بهره مند شد. بنا براین گزارش، مهمترین تغییرات انجام شده در نسخه ارتقاء یافته اندرویدی ۴.۹۴ و نسخه IOS۵.۹۶ است که امکانات به مراتب بیشتری را برای کاربران همراه بانک صادرات ایران به وجود آورده است.

برندگان فروردین قرعه کشی «وین کارت» بانک سامان مشخص شدند

دور بیست و دوم از سری سوم قرعه کشی «وین کارت» بانک سامان با حضور مدیران ارشد بانک، ناظران و برنده ممتاز دوره پیشین برگزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، در این قرعه کشی که تنها قرعه کشی ماهانه نظام بانکی است، برندگان ۲۵۱ جایزه به ارزش یک میلیارد ریال شامل یک جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی، ۵۰ جایزه ۵ میلیون ریالی و ۲۰۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی مشخص شدند.بر اساس این قرعه کشی، «حسین خسرو آبادی» مشتری شعبه آفریقای شمالی تهران برنده جایزه ممتاز ۵۰۰ میلیون ریالی بیست و یکمین دوره «وین کارت» شد. در پایان این مراسم، جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی همراز دانشی برنده دوره پیشین توسط مدیر عامل بانک سامان اهدا شد.

اعلام اسامی برندگان «جشنواره میلیاردی آپ» در سال ۹۶

«جشنواره میلیاردی آپ» ویژه کاربران اپلیکشن آپ و ۷۳۳۳ با معرفی ۱۰ برنده که هر یک برنده صد میلیون تومان شدند به کار خود بحالی پایا داد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی آپ؛ که این جشنواره در ۹۷ نیز ادامه دارد. «جشنواره میلیاردی آپ» در سال ۹۷ نیز ادامه دارد و هر ماه یک جایزه صد میلیون تومانی به کاربران اپلیکشن آپ و ۷۳۳۳ اهدا میشود. کاربران می‌توانند با هر تراکنش از اپلیکشن ۲۰سانس و با هر تراکنش از ۷۳۳۳ تا ۱۰سانس دریافت کنند. علاوه‌مقدنماد برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این جشنواره و اسامی برندگان می‌توانند به اینستاگرام آپ asanpardakht مراجعه کنند.

ساعت فعالیت شعب موسسه اعتباری کوثر در ایام مبارک رمضان

ساعات کار شعب موسسه اعتباری کوثر از روز پنجشنبه مورخ ۲۷/۲۸ تا ۲۷/۲۹ پایان ماه مبارک رمضان اعلام شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛

ضمن تبریک پیشایشی فرارسیدن ماه پر برکت و با کیفیت رمضان به مشتریان محترم، زمان فعالیت شعب کوثر در سراسر کشور و ستاد استان‌ها به شرح جدول زیر می‌باشد.
شنبه‌الی چهارشنبه- ساعت کار شعب استان‌ها – ساعت: ۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰
ستاد استان‌ها – ساعت: ۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰
حوزه مرکزی – ساعت: ۸:۳۰ تا ۱۴:۰۰
پنج -شنبه - شعب استان‌ها – ساعت: ۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰
ستاد استان‌ها – ساعت: ۸:۰۰ تا ۱۴:۳۰
حوزه مرکزی تعطیل می‌باشد.

مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: این بانک آمادگی دارد در طرح‌های توسعه‌ای استان‌های مرزی و محروم به ویژه کردستان مشارکت کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده که به استان کردستان سفر کرده است در دیدار با بهمن مرادیا استاندار کردستان و نیز مهدی کرباسیان معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که بانک ملی ایران برنامه از مردم و در خدمت توسعه کشور است، افزود: منابع داخلی بانک در خدمت توسعه همه کشور و در راس آنها مناطق



آمادگی بانک ملی برای مشارکت در طرح‌های توسعه‌ای کردستان

کتر توسعه یافته است. او ادامه داد: علاوه بر این بانک ملی ایران می‌تواند از منابع صندوق توسعه ملی و نیز منابع خارجی در قالب فاینانس برای توسعه استان کردستان بهره بگیرد.
به گفته حسین زاده، بانک ملی ایران اهداف دولت در کشور را به کار می‌گیرد. در این دیدار استاندار کردستان و معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز ضمن تقدیر از خدمات بانک ملی ایران، برخی پیشنهادهای همکاری را با مدیرعامل بانک ملی ایران مطرح کردند.

"سودآوری"، "بهره‌وری" و "نظم نوین" اهداف اصلی بانک اقتصادنوین

مدیرعامل بانک اقتصادنوین تأکید کرد دستیابی به "سودآوری"، "بهره‌وری" و "نظم نوین" به عنوان شعار سال ۹۷ بانک اقتصادنوین است.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، علیرضا بگلوری در گردهمایی سراسری بانک اقتصادنوین که با حضور اعضای هیات مدیره، معاونین، مدیران، روسای ادارات، سرپرستان مناطق، روسای شعب و مدیران عامل شرکت‌های وابسته این بانک برگزار شد، ضمن تبیین شرایط اقتصادی حاکم بر شبکه بانکی از منظر تبیین اسناد قانونی بالادستی، پیش‌بینی‌های اقتصادی بین المللی و آمارهای کلیدی بخش پولی منتشره توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام به ترمیم جامعی از روابط علی، ریشه‌ها و پیامدهای عملیاتی وضع موجود برای بانک‌ها داشت.

مدیرعامل بانک اقتصادنوین در ادامه جالش‌های عملیاتی محیط بانکی را در هفت حوزه بر شمرد و ضمن آن‌ها شرایط و محیط‌های بانکی، انضباط مالی را سرلوحه سیاست ثبات بخشی

سید ضیاء ایمانی خیر داد:

حمایت از تولید داخلی؛ اولویت بانک مهر اقتصاد

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد به همراه معاون امور مناطق و مشاور مدیرعامل در امور روابط عمومی‌ای شعب استان قم بازدید به عمل آورد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان قم، سید ضیاء ایمانی مدیرعامل بانک در بازدید از شعب استان قم حمایت از کالای ایرانی را از مبانی و اصول تحقق اقتصاد مقاومتی دانست و گفت: تقویت و حمایت از کالای ایرانی در جامعه سبب رونق تولید و ایجاد اشتغال می‌گردد و برای موفقیت در این امر می‌بایست همه افراد جامعه در هر جایگاه و موقعیتی بر استفاده از کالای ایرانی اهتمام لازم را داشته باشند.مدیرعامل بانک با اشاره به شمار سال با عنوان حمایت از کالای ایرانی اظهار داشت: امروز رونق کسب و کار و ایجاد اشتغال پایدار یکی از اولویت‌های اصلی کشور است و یکی از راهبردهای اصلی بانک مهر اقتصاد از ابتدای فعالیت حمایت از تولید داخلی بوده‌است و شناسایی بازارها و بنگاه‌های مختلف اقتصادی و جذب مشتریان کلان امر مهمی است و این وظیفه بر عهده کارکنان می‌باشد.وی تصریح کرد: همه کارکنان باید در مسیر تحقق اولویت‌های بانک مهر اقتصاد در زمینه وصول مطالبات، توسعه سهم از بازار پولی و مالی کشور، خدمت‌رسانی موثرتر به مشتریان و سهام‌داران نقش آفرین باشند.مدیرعامل بانک در این بازدیدها ضمن گفتگو با همکاران و تقدیر از آنان به بررسی وضعیت منابع و مصارف شعب، شناسایی مسائل قابل بهبود، تبیین اهمیت کاهش قیمت تمام‌شده، افزایش نرخ بهای فروش و وصول مطالبات پرداخت و برنامه‌های مورد نظر بانک برای همکاری‌ان



بانک قرض الحسنه رسالت معرف الگوی بانکداری اسلامی

مدیرعامل شرکت مخابرات سیستان و بلوچستان بانک قرض الحسنه رسالت را معرف الگوی بانکداری اسلامی دانست.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی استان سیستان و بلوچستان، مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در دیدار با مدیرعامل شرکت مخابرات سیستان و بلوچستان گفت: تاکنون بیش از دو نوبت میلیون قرضه تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده‌ایم و در حال حاضر جزوه ۱۰ بانک‌اوال کشور هستیم.محمدحسین زاده، مدیرعامل بانکداری اجتماعی اشاره کرد و اظهار داشت: آشنایی روزافزونه جامعه با فناوری‌های نوین، شرایط لازم جهت ارائه خدمات بانکی در بستر

"سودآوری"، "بهره‌وری" و "نظم نوین" اهداف اصلی بانک اقتصادنوین

دستورالعمل‌ها در خصوص نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات زمینه دستیابی به سودآوری با کیفیت و پایدار را در بانک فراهم می‌کند.
مدیرعامل بانک اقتصادنوین در ادامه گزار گرفت در جایگاه یکی از سه بانک برتر کشور به لحاظ سودآوری در سال ۱۴۰۰ از هدف اصلی این بانک توصیف کرد و گفت: با توجه به تحولات ایجاد شده در سال ۱۳۹۶، دستیابی به اهداف تعیین شده با عزمی راسخ و پشتکار جدی محقق خواهد شد.

در این مراسم بنیان‌گذار بانک اقتصادنوین نیز طی سخنانی تأکید کرد: با وجود فراز و نشیب‌های زیادی که طی سال‌های گذشته در نظام مالی و اقتصادی کشور شاهد بودیم، خوشبختانه بانک نوینمان با همت کارکنان توانسته است خود را از کزند مشکلات بیرونی مصون بدارد و بانک اقتصادنوین امروز در وضعیت مناسبی قرار دارد.

مهندس محمد صدرهاشمی نژاد در خصوص راهکار برون‌رفت از وضعیت فعلی اقتصاد بر



بانک دانست و گفت: خودباوری، ارزش آفرینی، مسئولیت‌پذیری و نتیجه محوری از جمله اصول و ارزش‌هایی است که باید بیشتر مورد توجه قرار بگیرد، چرا که با تقویت این ویژگی‌ها بازسازی مزیت‌های رقابتی بانک، تبدیل تهدیدها به فرصت، تغییر نگرش تعامل با مشتریان، توسعه کسب و کارها، ایجاد جریان نقدی مثبت توسط شعب و جایک‌سازی فرآیندها اسکان پذیر خواهد بود. وی در خصوص روش‌های افزایش سودآوری بانک اقتصادنوین نیز گفت: با توجه به مطالبات معوق، واگذاری اموال تملیکی و رعایت

قدرت‌انی از مدیرعامل بانک شهر در اختتامیه نمایشگاه کتاب پایتخت

در مراسم اختتامیه سی و یکمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران که با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، از دکتر حسین محمدریوزندی مدیرعامل بانک شهر تقدیر شد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در این مراسم که با حضور دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور،

عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرام نیا قائم مقام نمایشگاه کتاب و سایر اهالی فرهنگ برگزار شد. از بانک شهر به عنوان بانک عامل این نمایشگاه، در حمایت از مهم‌ترین رویداد فرهنگی کشور تقدیر و بر نقش این بانک در ترویج فرهنگ کتابخوانی تأکید شد. بانک شهر در سومین حضور خود به عنوان بانک عامل در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، با تمام توان و تجهیزات به ارائه خدمات بانکی به مراجعان و اهالی کتاب و کتابخوانی پرداخت. همچنین در نظر سنجی صورت گرفته در برنامه تلویزیونی "تهران ۲۰" ناشران، غرفه داران و بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب پایتخت ، رضایت ۹۸.۵ درصدی خود را از عملکرد این بانک اعلام کردند.

شرایط دریافت تسهیلات ۱۵ میلیونی از دواج در بانک مسکن

قرعه تسهیلات (زوج و زوجین) استفاده کنند. کارمناشی همچنین درباره شرایط تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ایناگران و آزادگان، گفت: بانک مسکن در خصوص مشمولین ماده ۵۰ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، به خانواده شهدا و ایثارگران (جایزبان و آزادگان) تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت می‌کند که به میزان دو برابر افراد عادی یعنی ۳۰۰ میلیون ریال قابل پرداخت است از این‌رو، ضروری است همکاران شعب در خصوص واجد شرایط بودن افراد متقاضی این بند، نظر کافی را مبدول کنند. این مقام مسئول افزود: بر اساس بخشنامه بانک مرکزی در صورت پرداخت تسهیلات



ابلاغ مصوبه جدید اصرار بر دریافت تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی داشتند.

وی افزود: حتی در صورتی که یکی از زوجین مدرک یا سندی دال بر پوشش اقساا تسهیلات زوجین را ارائه دهد، می‌تواند از دو

تسریع نمود. در ادامه جواد حجازی مدیرانن امور مناطق بانک در حاشیه بازدید از شعب استان، گفت: وظیفه روسای شعب بانک‌ها به عنوان یک بنگاهدار اقتصادی، حرفه‌ای بودن و کسب سود برای بانک‌است و نقش تک‌تک کارکنان در سودآوری بسیار کلیدی است. لذا خروجی و عملکرد هر شعبه باید منتهج به سودآوری شود. معاون امور مناطق بانک مهم‌ترین اولویت در برنامه ریزی‌های شعب را اجرای دستورالعمل‌ها در پرداخت تسهیلات و پیگیری روند وصول موقوفات دانست و اظهار داشت: این امر سبب ارتقاء راندمان کلی بانک می‌گردد و چنانچه این فرآیند بر اساس ضوابط اعلام‌شده عملیاتی شود، نمودار فعالیت‌بانک در مسیر بهبود قرار می‌گیرد. وی بر خودداری از قدرت ریسک بالا توسط روسای شعب، مشتری‌مداری، اعتمادسازی، ارائه خدمات به روز و با کیفیت و تسریع در ارائه این‌سین خدمات به مشتریان راز راز جمله ضوابط عنوان کرد که می‌تواند بانک را در تحقق اهدافش یاری رساند.

بهرز در خسان- رئیس اداره امور شعب استان- نیز در ادامه به ارائه گزارشی از اقدامات استان پرداخت و ابراز امیدواری کرد با همت و تلاش کارکنان ارزشی، ولایت‌مدار، بهره‌برگ گیری از تمامی ظرفیت‌ها، شاهد ارتقاء و شکوفایی اهداف معنالی بانک مهر اقتصاد باشیم. گفتنی است مدیرعامل به همراه معاون امور مناطق و مشاور روابط عمومی از شعب حضرت ولی عصر(عج)، آیت ... طالقانی، شهرقائم، یزداننهر و شهید صدوقی بازدید کرد و با کارکنان به گفتگو پرداخت.

بدون شعبه راه‌فرامی می‌کنند. حسن‌زاده گفت:

با افتتاح اعلام می‌کنیم که تا سال ۱۴۰۰ تبدیل به بانک بدون شعبه در بستر توسعه بانکداری اجتماعی می‌شویم. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت با تأکید بر گسترش همکاری و مجموعه یادآور شد: تقویت ارتباط فی مابین براساس تجربه موفق گذشته می‌تواند زمینه ساز فراهم ساختن پروژه‌های مشترک جهت تسهیل استفاده از خدمات مخابراتی و اینترنتی براساس درگاههای نقدی، تسهیل و فرسوش اقساطی با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه باشد. به گفته وی، این امکان به راحتی براساس سامانه بازار اعضا فراهم خواهد بود.



مسئولیت‌پذیری سازمان‌ها تاکید کرد و گفت: بانک‌ها از جمله سازمان‌های هستند که می‌توانند با رعایت انضباط مالی زمینه را برای تسری این انضباط به سایر بخش‌ها فراهم کنند. در چنین شرایطی امنیت و اعتماد مشتریان جلب شده و جامعه به امنیت روانی خواهد رسید. وی افزود: امروز شاهدیم که بانک اقتصادنوین به عنوان بانکی متمایز و منضبط توانسته در بازار پولی کشور نقش موثر ایفا کند و این تمایز برای همه قابل درک و کامل‌اشده است.

دکتر سیامک دولتی رئیس هیات مدیره بانک نیز در جمع مدیران و کارکنان این بانک ابراز امیدواری کرد که عملکرد و تلاش قانون مدارانه این بانک بتواند برای بخشی از اقتصاد کشور مؤثر واقع شود.

وی با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور در ماه‌های اخیر بیان کرد: به عنوان عضوی از خانواده بزرگ سیستم بانکی و اقتصادی کشور می‌توانیم با صبر و درایت همچون سال‌های گذشته از این جالش با موفقیت بگذریم.

حضور بانک کارآفرین در کنگره سالانه جامعه جراحان ایران



بانک کارآفرین با ارائه انواع خدمات بانکی، مالی و مشاوره‌ای، برای دوازدهمین سال بیابیی از دومین کنگره علمی سالانه جامعه جراحان ایران حضوری فعال و مؤثر داشت. به گزارش روزنامه

تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، در ادامه همکاری و تعامل سازنده با جامعه پزشکی و جراحان کشور، بانک کارآفرین با استقرار یک واحد مستقل و ارائه خدمات بانکی، مالی و مشاوره‌ای در این رویداد مهم حضور داشت. بر اساس این گزارش، در طول پنج روز برگزاری کنگره جامعه جراحان، بانک کارآفرین با برپایی غرفه و بهره‌گیری از تجهیزات به‌روز و مدرن به ارائه خدمات بانکی (Online) و با کیفیت به مشتریان اقدام کرد و در زمان برگزاری کنگره، بیش از ۱۳۰۰ نفر از اعضای جامعه از سرویس‌های مورد نیاز بهره‌مند شدند. لازم به ذکر است که دومین کنگره سه‌ساله جامعه جراحان ایران از ۱۵ تا ۱۹ اردیبهشت ماه سال جاری در مرکز همایش‌های رازی دانشگاه تهران برگزار شد.

قرعه تسهیلات (زوج و زوجین) استفاده کنند.

کارمناشی همچنین درباره شرایط تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ایناگران و آزادگان، گفت: بانک مسکن در خصوص مشمولین ماده ۵۰ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، به خانواده شهدا و ایثارگران (جایزبان و آزادگان) تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت می‌کند که به میزان دو برابر افراد عادی یعنی ۳۰۰ میلیون ریال قابل پرداخت است از این‌رو، ضروری است همکاران شعب در خصوص واجد شرایط بودن افراد متقاضی این بند، نظر کافی را مبدول کنند. این مقام مسئول افزود: بر اساس بخشنامه بانک مرکزی در صورت پرداخت تسهیلات

استقبال از غرفه صرافی پست بانک در نمایشگاه نفت و گاز

با مراجعه به غرفه شرکت‌های داخلی و خارجی، خدمات ارزی بانک و خدمات قابل ارائه شامل، خرید و فروش انواع اسکناس ارزی و تبدیلات ارزی، صدور انواع حوالجات ارزی به اکثر نقاط دنیا از طریق شبکه بین‌المللی سوئیفت (S.W.I.F.T)، نقل و انتقال وجوه ارزی از طریق شبکه کارگزاران مالی و بانکی متر به اکثر نقاط دنیا، تسویه تعهدات



ارزی مشتریان در نظام بانکی کشور، ورود ارز به داخل کشور و خرید ارز صادراتی، صدور حوالجات ارزی از طریق سیستم western union و contact یک‌روزه و ویژه-مبالغ کم، ابلاغ حواله ارزی به صورت نقدی به دانشجویان و ارائه خدمات در کلان‌شهرهای ایران و مناطق آزاد تجاری را تشریح کردند.
پروخسروی اظهار داشت: بازدیدکنندگان و فعالان اقتصادی حاضر در نمایشگاه در کارشناسان صرافی فراز اعتماد خدمات قابل ارائه در پست بانک ایران و صرافی وابسته را متمایز و مناسب توصیف کردند. وی با اشاره ضمن آن مدیران و کارشناسان امور بین‌الملل، روابط عمومی و بازاریابی بانک که در برپایی این غرفه همکاری داشته‌اند تقدیر و تشکر نمود.